Об утверждении руководителей районных методических объединений

на 2020-2021 учебный год

В соответствии с Положением о муниципальном учебно-методическом

объединении Майского муниципального района, утвержденным приказом

МУ УО от 29 декабря 2017 года № 459-ОД, в целях эффективной

организации деятельности муниципальной методической службы в 2020-

2021 учебном году, координации  действий и  эффективного  развития

профессионального потенциала педагогических работников ОУ,

совершенствования качества  общего  образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  перечень  районных методических объединений учителей-

предметников и состав их руководителей на 2020-2021 учебный год

(приложение № 1).

2. Рекомендовать руководителям ОУ изыскать возможность оплаты

труда руководителям РМО согласно действующих в ОУ локальных актов об

оплате труда работников.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заведующую сектором

информационно-методического сопровождения мониторинга и статистики

образования МУ УО Несынову А.М.

 Э.А. Скотаренко

Муниципальное учреждение «Управление образования

местной администрации Майского муниципального района»

Кабардино-Балкарской Республики
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ МАЙ МУНИЦИПАЛЬНЭ РАЙОНЫМ

И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭМ И ЩLЭНЫГЪЭМ И УПРАВЛЕНЭ
КЪАБАРТЫ- МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  МАЙ МУНИЦИПАЛЬНА РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ

АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ БИЛИМ БЕРИУ УПРАВЛЕНИЯСЫ

                                                           ПРИКАЗ № 215/1 -ОД
                                                           УНАФЭ       №   _________

                                                                       БУЙРУКЪ   №  ________

08.09.2020 г.                                                                                          г. Майский

Приложение к приказу

№  215/1 от 08.09.2020 г.

№ Предмет ФИО

руководителя

Место работы руководителя РМО

1.  Русский язык и

литература

Ломоносова Н.В. МКОУ СОШ № 5 г. Майского

2.  Математика Стешенко Т.И. МКОУ СОШ № 3 с углубленным

изучением отдельных предметов

г. Майского

3.  Социальные

дисциплины

Сон Е.К. МКОУ СОШ № 14 г. Майского

4.  География Стадникова В.В. МКОУ СОШ № 5 г. Майского

5.  Биология, химия Яковлева О.Ю. МКОУ СОШ № 2 г. Майского

6.  Физика Склярова М.Н. МКОУ СОШ № 9

ст. Александровской

7.  Иностранные языки Корнейчук Т.М. МКОУ СОШ № 2 г. Майского

8.  Технология Гусаренко В.П. МКОУ «Гимназия №1 г. Майского»

9.  Физическая культура Смирнов П.В. МКОУ «Гимназия №1 г. Майского»

10.  Музыка, хореография Шиляго Г.В. МКОУ СОШ № 9

ст. Александровской

11.  ИЗО, графика Дашкевич М.П. МКОУ СОШ № 6 с. Октябрьского

12.  Информатика Неваленова Н.Г. МКОУ СОШ № 5 г. Майского

13.  Начальные классы Букина А.В. МКОУ «Гимназия № 1г. Майского»

14.  Кабардинский/балкарск

ий  язык

Фанзиева М.М МКОУ ООШ № 10 г. Майского

15.  Библиотечные

работники

Маммаева О.А. МКОУ «Гимназия № 1г. Майского»

16.  Педагоги

дополнительного

образования

Голикова Н.Е МКУ ДО ЦДТ

17.  Дошкольные работники Карпенко С.В. МКОУ «Гимназия № 1

г. Майского», дошкольный корпус

«Радуга»

18.  Заместители

директоров по

воспитательной работе

Арчакова О.И. Методист по воспитательной работе

МУ УО

	Об утверждении руководителей районных методических объединений
	на 2020-2021 учебный год
	1. Утвердить  перечень  районных методических объединений учителей-предметников и состав их руководителей на 2020-2021 учебный год (приложение № 1).